お取引様各位

冬季休暇のお知らせ

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。この度、弊社冬季休暇の日程が決定致しましたので、下記のとおりお知らせ

申し上げます。

皆様には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

期間：12 月 29 日（土）～ 1 月 6 日（日） 9 日間

※なお、社内研修のため 12 月 28 日（木）は原則不在となります。

 緊急の場合は代表番号（03-5476-7630）にお電話ください。

  1 月 7 日(月)より通常通り、営業致します。

東京都港区芝三丁目８番２号

芝公園ファーストビル 7階

                     株式会社ゲームスタジオ